XXII Zimowe Igrzyska Szkét Niepublicznych STO
Grupa |

Snowboard

Ranking zawoddéw

Miejsce Bib. Kod Nazwisko i imie
Kobieta

1 58 1474 SIENKIEWICZ JULIA

2 45 1588 SZOR ANIA

3 153 1160 NICZYPORUK HANNA

4 60 1476 KAPICA EMMA

5 26 1209 BRZOZOWSKA NATALIA

6 15 1023 ZIELINSKA ZUZANNA

7 269 1184 HAYKOWSKI KAIA

8 33 1228 GAJAK HANNA

9 78 1136 KAZANA LENA

10 105 1292 REPCZYNSKA MARIA

11 6 1006 SAPIJASZKO OLIWIA

12 14 1021 ZIELINSKA MAJA

13 196 1254 ROSZCZYK MAJA

14 35 1232 CELMER MARCELINA

15 3 1003 CZYZEWSKA HANNA

16 19 1031 DRZEWAKOWSKA AGATA

17 199 1258 RESHEF KAREN

18 163 1586 PLOCICA AGATA

19 194 1253 tLAS NELA

20 59 1475 SZAMBELAN WIKTORIA

21 71 1127 KARLOWICZ KAROLINA
Mezczyzna

1 277 1196 GORSKIIGNACY

2 104 1290 PRZYCHODZKI STANISLAW

3 118 1499 JAS KRYNICKI

4 252 1164 KOSYRZ ANTONI

5 107 1295 STACHECKI ANTONI

Rok

2007
2008
2007
2007
2010
2007
2007
2008
2008
2009
2008
2007
2007
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2009
2008

2007
2007
2008
2007
2007

Szkota

Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Szkota Podstawowa nr 24 STO w Warszawie

Niepubliczna Szkota Podstawowa nr 81 Fundacji "Rodzice Dzie
Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO w Lodzi

Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Niepubliczna Szkota Podstawowa Warsaw Montessori School
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO w Lodzi

Niepubliczna Szkota Podstawowa nr 81 Fundacji "Rodzice Dzie
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 "Debinka" w Poznaniu
Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 26 STO w Warszawie
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO w Lodzi

Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 26 STO w Warszawie
Szkota Podstawowa nr 20 im. J. Gutenberga w Warszawie
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 26 STO w Warszawie
Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Niepubliczna Szkota Podstawowa nr 81 Fundacji "Rodzice Dzie

Niepubliczna Szkota Podstawowa Warsaw Montessori School
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 "Debinka" w Poznaniu
Szkota Podstawowa Nr 112 im. JP2 w Warszawie
Niepubliczna Szkota Podstawowa Warsaw Montessori School
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 3 "Debinka" w Poznaniu

Grupa

Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl

Grl
Grl
Grl
Grl
Grl

Czas

25.67
28.05
29.33
34.56
36.47
37.42
37.66
39.89
40.88
41.37
43.80
44.28
47.75
49.46
55.34
56.24
1:00.47
1:02.36
1:02.59
1:13.30
1:21.63

25.00
25.54
26.40
27.12
27.28

Réznica

2.38

3.66

8.89

10.80
11.75
11.99
14.22
15.21
15.70
18.13
18.61
22.08
23.79
29.67
30.57
34.80
36.69
36.92
47.63
55.96

0.54
1.40
2.12
2.28

pkt

75
70
65
60
55
50
48
46
44
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31

75
70
65
60
55



48
13
50
36
97
266
129
51
157
73
49
80
53
28
191
62
54
198
197

DSQ
52

1457
1019
1462
1234
1319
1181
1613
1464
1042
1129
1461
1139
1467
1215
1246
1563
1468
1256
1255

BIELANOWICZ STAS
DOBROWOLSKI JAN
POMARANSKI JANEK
BONKIEWICZ KACPER
DZIWISZ JAN
STANASIUK FLORIAN
KUBIK MAKSYMILIAN
SOLARZ MAX

LACH KAROL
tUKASZUK BARTOSZ
SACZUK KUBA
BONTER BARTOSZ
KUROCZYCKI KACPER
TAMBORSKI JAN
DABROWSKI MIKOLAJ
RYMARZ ADAM
GLOWACKI MACIEJ
RESHEF JONATAN
PISKORSKI ANTONI

0.9,0,0,9,0.9,0.9,0,0,9,0.9,0.9,.0,0.9,0.0,0.4

2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2009
2008
2007
2009
2007
2007

Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO w Lodzi

Szkota Podstawowa t.édzkiego Stowarzyszenia O$wiatowego
Niepubliczna Szkota Podstawowa Warsaw Montessori School
TO "Edukacja" w todzi

Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Bednarska Szkota Podstawowa w Warszawie

Niepubliczna Szkota Podstawowa nr 81 Fundacji "Rodzice Dzie
Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Niepubliczna Szkota Podstawowa nr 81 Fundacji "Rodzice Dzie
Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 1 STO w todzi

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 26 STO w Warszawie
szkota Podstawowa nr 20 im. J. Gutenberga w Warszawie
Szkota Siéstr Niepokalanek nr 6 Warszawa

Spoteczna Szkota Podstawowa nr 26 STO w Warszawie
Spoteczna Szkota Podstawowa nr 26 STO w Warszawie

Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl
Grl

Grl

29.10
29.18
29.92
30.87
31.40
32.16
34.10
34.49
38.66
39.67
42.97
44.85
49.31
51.20
55.07
56.54

4.10
4.18
4.92
5.87
6.40
7.16
9.10
9.49
13.66
14.67
17.97
19.85
2431
26.20
30.07
31.54

1:07.87 42.87
1:10.09 45.09
1:13.90 48.90

50
48
46
44
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28

brak na liscie startowej



